
Pełczyce, 18.03.2024 r. 

RIP.271.5.2024   

ODPOWIEDZI NA WNIOSEK 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 w trybie podstawowym  zadanie pn. „ Gmina Pełczyce. Dostawa energii elektrycznej w 

okresie 01.08.2024r.  - 31.07.2025r.” 
 

Zamawiający - Gmina Pełczyce, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września Prawo zamówień publicznych, przekazuje odpowiedzi na wniosek. 

 

Pytania z dnia 15.03.2024 r. 

 
Pytanie 1. 
1. Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy Zamawiający przekaże wybranemu Wykonawcy 
kopię jednej faktury dystrybucyjnej do każdego z PPE w celu weryfikacji i potwierdzenia danych 
punktów. 
Odpowiedź  
Zamawiający przekaże scan-y faktur dystrybucyjnych na wniosek wykonawcy, którego oferta zostanie 
wybrana. 

 
Pytanie 2 
2. Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy procedura zmiany sprzedawcy będzie odbywała 
się po raz pierwszy, czy po raz kolejny. 
Odpowiedź  
Informacja znajduje się w Załączniku 1a i 1b kolumna "Zmiana sprzedawcy" 
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